מדינת ישראל משרד המשפטים

יעוץ וחקיקה

המחלקה למשפט ציבורי-חוקתי

ירושלים, י"ט בניסן התש"ף

13 באפריל 2020

לכבוד
עו"ד אבנר פינצ'וק
באמצעות מייל: apinchuk@acri.org.il

שלום רב,

הנדון: מענה לפנייתך בעניין הגבלות על חופש המחאה בצו בראות העם
סמך: פנייתך מיום 2 באפריל 2020 למשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט ציבורי-חוקתי)

- א. פנייתך שבסמך הועברה לטיפולו והריני להשיבך, על דעת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ציבורי-חוקתי), מר רז נזרי, כדלקמן.
- ב. בפנייתך מועלות טענות לגבי ההוראה שפורסמה ביום פנייתך בתיקון מספר 12 לצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש)(בידוד בית והוראות שונות)(הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן - "צד הבידוד") בעניין הפגנות, ובעניין היחס בין הוראה זו לבין תקנה 2 לתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש- הגבלת פעילות), התש"ף-2020 (להלן- "תקש"ח הגבלת פעילות").
- ג. נבקש להלן להתייחס לטענות ולהעמיד את הדברים על דיוקם:

1. תקנה 2 לתקש"ח הגבלת פעילות עוסקת בהטלת מגבלות על יציאת יחידים אל המרחב הציבורי ובקביעת המטרות המותרות ליציאה כאמור. אין התקנה עוסקת בהתנהלות במרחב הציבורי.